
ZARZĄDZENIE Nr 56/11
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 22 lipca 2011 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z  
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, 
poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.  
1241; z 2010 r. Nr 28, poz 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na IX sesji Rady Miasta w dniu 

19 lipca 2011 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr .56/11
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 22 lipca 2011 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z IX sesji, która odbyła się 19 lipca 2011 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację

Nadzorujący 
realizację

1 2 3 4 5

Nr IX/57/11
w sprawie intencji Rady Miasta 

Hajnówka na ustalenie limitu wydatków 
na inwestycję pn. „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej 
Miasta Hajnówka”.

Przygotowanie  i  złożenie  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  pod  nazwą 
„Termomodernizacja  budynków  użyteczności  publicznej  Miasta  Hajnówka”,  którego 
dofinansowanie  planowane  jest  ze  środków  Narodowego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Lipiec 2011 r. Referat PG Jarosław Grygoruk – 
Sekretarz Miasta


